
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Syntéza znělostních charakteristik českých exploziv a jejich předběžné
percepční ověření

Jazyk práce: čeština

Student: Kristian Urban
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Humanitní studia
Studijní obor: Anglistika-amerikanistika - Fonetika

Vedoucí / školitel: doc. Mgr. Skarnitzl Radek, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Studenovský David, Ph.D.

Předseda komise: doc. PhDr. Mgr. Jan Volín, Ph.D.
Členové komise:  

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Obhajobu zahájil předseda komise, doc. Volín, přivítáním účastníků a

představením obhajujícího studenta. Ten byl vyzván, aby komisi seznámil
s cílem, postupy a závěry své práce. Po diplomantově prezentaci se ujal
slova vedoucí práce, doc. Skarnitzl, který zhodnotil přínos studie, přednesl
otázky, které je nutno zodpovědět, a oznámil, že požadavky na diplomovou
práci byly splněny. Vzápětí byly nahlas přečteny připomínky a hodnocení
oponenta dr. Studenovského. Předseda komise předal slovo obhajujícímu,
aby reagoval na komentáře obsažené v posudcích vedoucího a oponenta.
Kristian Urban vysvětlil určité sporné body své studie a všechny otázky
zodpověděl uspokojivě. Následovala diskuse zaměřená zejména na
charakteristiky odborného stylu, percepční testování a věkovou
proměnnou, syntézu řeči a její zdokonalování a obecné vlastnosti znělých a
neznělých hlásek. Další diskuse se týkala možností budoucího výzkumu.
Tajným hlasováním dospěla komise k hodnocení obhajoby stupněm velmi
dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
doc. PhDr. Mgr. Jan Volín, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

